ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О делегировании председателя  Думы Батецкого муниципального района в состав совета по местному самоуправлению при  Новгородской   областной  Думе

Принято Думой Батецкого муниципального района  ___ октября 2019 года

 В соответствии с Положением о совете по местному самоуправлению при Новгородской областной Думе, утвержденным постановлением областной Думы от 22.09.2010 № 1546-ОД, Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:

1. Делегировать в состав совета по местному самоуправлению  при Новгородской областной Думе председателя Думы Батецкого муниципального района   ________________________________.
2. Признать утратившим силу решение Думы Батецкого муниципального района  от 08.10.2015 № 5-РД «О делегировании председателя  Думы Батецкого муниципального района в состав совета по местному самоуправлению при  Новгородской   областной  Думе».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить настоящее решение в Новгородскую областную Думу.
Проект внесен и завизирован:                              Ф.М. Замчевский., председатель КОПР

Согласовано:                                                           Иванов В.Н., Глава района
                                                                                 Волосач В.Т., зав.  юридическим отделом
Разослать:

1- Прокуратура,

2- КОПР

3- Новгородская областная Дума

В проекте данного решения Думы Батецкого муниципального района не содержится положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции